

Benny Hansen ApS
CVR-nr. 73 71 55 12

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. september 2012.

Dirigent

Navn: Benny Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	10
Balance pr. 4. april 2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Benny Hansen ApS
Mausing Skolevej 9
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 73 71 55 12

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 5. april 2011 - 4. april 2012

Telefon: 86 88 61 21

Direktion

Benny Hansen
Susanne Glerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med heste og udstyr dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 316 t.kr. mod et underskud på 580 t.kr. sidste år.

Direktionen anser det opnåede resultat som værende utilfredsstillende.

Som følge af, at hele anpartskapitalen er tabt, er selskabet omfattet af selskabslovens § 119.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres kapital samt, at selskabets indtjeningsevne forbedres betydeligt. Endvidere er det en betingelse, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttotab		(100.863)	(209)
Personaleomkostninger	1	(928)	(142)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(123.971)</u>	<u>(150)</u>
Driftsresultat		(225.762)	(501)
Andre finansielle indtægter		174	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(62.531)</u>	<u>(80)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(288.119)	(580)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(28.324)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(316.443)</u>	<u>(580)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(316.443)</u>	<u>(580)</u>
		<u>(316.443)</u>	<u>(580)</u>

Balance pr. 4. april 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.904.261	2.023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>25.476</u>	<u>31</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.929.737</u>	<u>2.054</u>
 Anlægsaktiver		 <u>1.929.737</u>	 <u>2.054</u>
 Råvarer og hjælpematerialer		 <u>76.000</u>	 <u>108</u>
Varebeholdninger		<u>76.000</u>	<u>108</u>
 Andre tilgodehavender		 <u>2.700</u>	 <u>25</u>
Tilgodehavender		<u>2.700</u>	<u>25</u>
 Likvide beholdninger		 <u>76.270</u>	 <u>371</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>154.970</u>	 <u>504</u>
 Aktiver		 <u><u>2.084.707</u></u>	 <u><u>2.558</u></u>

Balance pr. 4. april 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(290.754)</u>	<u>26</u>
Egenkapital		<u>(165.754)</u>	<u>151</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.078.782</u>	<u>2.137</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.078.782</u>	<u>2.137</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	58.000	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	37
Anden gæld		<u>95.679</u>	<u>178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>171.679</u>	<u>270</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.250.461</u>	<u>2.407</u>
Passiver		<u>2.084.707</u>	<u>2.558</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	25.689	150.689
Årets resultat	0	(316.443)	(316.443)
Egenkapital ultimo	125.000	(290.754)	(165.754)

Noter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	0	139
Andre omkostninger til social sikring	928	3
	928	142
	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	123.971	148
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	2
	123.971	150
	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	59.751	52
Øvrige finansielle omkostninger	2.780	28
	62.531	80
	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	28.324	0
	28.324	0
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.645.027	395.020
Kostpris ultimo	2.645.027	395.020
Af- og nedskrivninger primo	(622.633)	(363.706)
Årets afskrivninger	(118.133)	(5.838)
Af- og nedskrivninger ultimo	(740.766)	(369.544)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.904.261	25.476

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
	<u>Langfristet gæld i alt kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 mne- der kr.</u>	<u>Forfald efter 12 mneder kr.</u>
7. Langfristede gldsforpligtelser			
Gld til realkreditinstitutter	2.136.782	58.000	2.078.782
	<u>2.136.782</u>	<u>58.000</u>	<u>2.078.782</u>

8. Pantstninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bank mellemvrende er deponeret ejerpantebrev nom. 600 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmessige vrdi af pantsatte ejendomme udgr 1.904.261 kr.